Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00761/2019 do Vereador Eliseu Gabriel (PSB)
“Revoga o código 13 do ANEXO ÚNICO, da Lei 17.216 de 18 de outubro de 2019, que

dispõe sobre a desestatização dos bens municipais que especifica e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Art. 1º. Fica revogado o códigos 13 do ANEXO ÚNICO, da Lei 17.216 de 18 de outubro
de 2019 de autoria do poder executivo, que dispõe sobre desestatização dos bens municipais
que especifica.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, às Comissões competentes.”

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 20/11/2019, p. 162

Para informações sobre este projeto, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/